לא יעמוד המשיב בתנאים שנקבעו, ייעצר ויובא בפני שופט לתזכורת ערבויות ביום 02/02/15 בשעה 08:30, בפני.

המשיב יובא לדיון באמצעות ליווי/שב"ס.

אני מאשר לכל אחד מהמשיבים 5 שיחות טלפון על חשבון המדינה.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ה, 26/01/2015 במעמד הנוכחים.

דרור קלייטמן , שופט